共青团河南水利与环境职业学院委员会
关于表彰2020年度暑期社会实践先进集体和先进个人的决定
各系（校区）团总支、各支部：

为了落实中共中央国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》及中宣部中央文明办教育部共青团中央联合下发的《关于进一步加强和改进大学生社会实践的意见》精神，今年暑假，我院精心组织了暑期社会实践活动。目前，我院2020年的暑期社会实践活动已经圆满结束，为进一步巩固今年大学生暑期社会实践的成果，发挥先进典型的示范激励作用，促进社会实践活动深入发展，现就暑期社会实践中涌现出的6个暑期社会实践先进集体，47名先进个人等进行表彰，希望广大青年团员以先进为榜样，夯实学科基础，积极奉献他人，投身社会实践，绽放青春光彩！

                     附件：2020年度暑期社会实践先进集体和先进个人名单
                                      二〇二〇年十月
附件：

2020年度暑期社会实践先进集体和先进个人名单
暑期实践先进集体（6个）

19水工方向  18道桥  18市政  19室内设计1班  18建工五1班

19建工-国际1班
二、暑期社会实践先进个人（30人）

水利工程系：181011班 汤为智 181621班 赵泽伟  18城轨 方科强 陈金丰 181631班 周迎光 韩磊  181651班 王燕桢 18道桥 高普帅  181681班 董棒棒 19学徒制 安彤析 于天龙 肖坤鹏

土木工程系：19室内设计1班 陈意鸽 何顺雨 李亚茹 钱志昊 徐晓航 周瑞鹏 19建筑装饰1班 唐艺源 王鑫茹 张云飞 宋晨曦  18建工五1班  李宇阳19建工-国际1班 张淼 侯天杰 耿浩然 朱俊淼 杨纪恒
经济管理系：19物流管理2班 陶笑迎  19注会1班 刘亚新
 三、优秀论文（17人）

土木工程系：19室内设计 周瑞鹏 李亚茹 19建筑装饰 张云飞 唐艺源19建工-国际1班 杨纪恒 张淼 19室内设计 钱志昊 徐晓航19建工-国际1班 朱俊淼 19室内设计 何顺雨 陈意鸽 19建筑装饰 王鑫茹  宋晨曦 19建工-国际1班 侯天杰 耿浩然
经济管理系： 19注会1班 刘亚新  19物流管理2班 陶笑迎